
UCHWAŁA  Nr XXXV/188/2018  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE  

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Górznie za 2017 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz.1875, 2232, z 2018 r. poz.130) w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2017 r. poz.2342 i 2201, z 2018 r. poz.62) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za 2017 r. Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie, stanowiące 

załącznik nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za 2017 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Górznie, stanowiące 

załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Kultury w Górznie i Gminna Biblioteka Publiczna w Górznie są instytucjami kultury, których 

organizatorem jest Miasto i Gmina Górzno. Instytucje te przedłożyły bilanse, rachunki zysków i strat ze swojej 

działalności w 2017 r. zgodnie z treścią art.45 ust.2 ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2017 r. poz.2342, 2201, z 

2018 r. poz.62). 

Nadzór nad instytucjami kultury sprawuje Organizator, którym jest Miasto i Gmina Górzno, w tym dokonuje 

kontroli i oceny działalności instytucji. Kontrola i ocena zaś obejmuje gospodarkę finansową. 

Zgodnie z art.53 ust.1 ww. ustawy rada miejska zatwierdza sprawozdania finansowe instytucji kultury za poprzedni 

rok budżetowy. 

Stąd też podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 1



Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 1



Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 2



Id: 0D5817D5-AEB3-4D11-A1BD-CDC330995435. Podpisany Strona 3




